
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 

 

             21 января 2020 года                      с.Чоя                            № 38 

 

 

О внесении изменений в перечень 

предприятий, учреждений, организаций 

и индивидуальных предпринимателей  

для отбывания наказания осужденными  

к обязательным и исправительным работам 

 

 

В связи с актуализацией перечня предприятий, учреждений, организаций 

и индивидуальных предпринимателей  для отбывания наказания осужденными  

к обязательным и исправительным работам, утвержденных постановлением 

администрации муниципального образования «Чойский район»  от 18.06.2019 

№ 353,  Администрация  муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменение в перечень  предприятий, учреждений, 

организаций и индивидуальных предпринимателей для отбывания наказания 

осужденными к обязательным и исправительным работам, утвержденный 

Постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район»  от 29.01.2018 № 34, следующие изменений: 

1.1. В разделе «Исправительные работы» строку 5 таблицы изложить в 

следующей редакции:  

 

     № 

п/

п 

Наименование 

предприятия 

Адрес предприятия Ф.И.О. 

руководителя 

телефон 

 Чойское сельское поселение  

5 ООО «Чойское 

ДРСУ» 

(по согласованию) 

с. Чоя, ул. 

Социалистическая, д 

28 

Мальцев К.С. 22-4-95 

1.2. В подразделе «Ыныргинское сельское поселение» таблицы 

исключить строку 1: 

1 СППК 

«Красносельск» 

(по согласованию) 

с Красносельск, ул. 

Социалистическая, 

д 23 

Каюкова Е.Н.  

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



 

2. Настоящее постановление направить в Турочакский МФ ФКУ УИИ  

УФСИН России по Республике Алтай. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителей Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам Диминёву М.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Чойский район»                М.Ю. Маргачёв 

 

 
 

 

 


